Prefeitura

deCoLínas
Melhor pelo povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

CPL/PREF.COLINAS

Folha: a?)

Proc. n° 66 / 2021

Rub:

A Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto

Manutenção Preventiva e Corretiva dos Poços Artesiano, uma vez que tais

serviços são de natureza continuada, é dever da Administração Publica

Informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em anexo.

Colinas - (MA) 12 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N2 013306/0 -9.

Prefeitura

deColínas
Melhor pelo povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

CPL/PREF.COLINAS

Folha: Aí-/
Proc. 66/2021

Rub:_^^Q

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
SERVIÇOS URBANOS, OBRAS

20

04.122.0052.2106-

0000

MANUTANÇÂO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

3.3.90.39.16
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
jurídica

Colinas - (MA) 12 de janeiro de 2021.

w

Atencios^ente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N" 013306/0 -9.